

## Styrelsemöte i Dunö samfällighetsförening

**Tid:** måndagen den 11 oktober 1999  
**Plats:** hos Bodil Sjöblom, Dunövägen 41

**Närvarande:** Stig Lindahl, ordförande  
Tommy Medner  
Gun Wallin  
Gilbert Magnusson  
Maria Lindbom  
Birger Lundström  
Ia Sellerberg  
Bodil Sjöblom

### 1. Rundvandring

Mötet inleds med en rundvandring på Dunö för att titta på samfällighetens mark. Styrelsen beslutar i anslutning till rundvandringen att:

- samfällighetens mark/Dunöbornas gemensamma mark inte får anläggas som en del av den egna privata tomten,
- vedupplag och komposter inte får anläggas på samfällighetens mark,
- grönområden ska återskapas framför tomterna på Knipuddevägen (se vidare nedan\*),
- anläggning av parkeringsplatser på samfälld mark inte är tillåten
- nyinflyttade till Dunö ska hälsas välkomna av någon i styrelsen och samtidigt få information om Dunö och om samfällighetens skötselplan inklusive ovannämnda punkter,
- skötselplanen delas ut till samtliga Dunöbor igen,
- Lennart Nilsson, Pronatura, bjuds in till nästa möte för att diskutera skötselplanen och eventuella kompletteringar av denna

#### \* Grönområden – Knipuddevägen

Tommy Medner, Håkan Andersson och Maria Lindbom informerar snarast boende på Knipuddevägen om styrelsens beslut att "återskapa bygatan". Grönområden återskapas framför tomterna dels för att det rent estetiskt ser trevligare ut om alla har ungefär samma utformning dels för att det bidrar till att trafiksäkerheten höjs då hastigheten måste sänkas när vägen blir betydligt smalare. Brevlådor ska placeras vid väggkanten (1 m in, bl a med tanke på snöröjningsmaskinen) och gräsmattor ska anläggas. Styrelsen står för kostnader för matjord, gräs samt en del buskar och träd. Tommy, Håkan och Maria undersöker hur det hela kan genomföras under oktober/november -99.

2. Resterande dagordning godkänns med några tillägg under paragraf 4 – Övrigt.
3. Rapporter:

#### Ekonomi

Tommy Medner lämnar en kort redovisning av läget. Tommy får till uppgift att fundera på hur föreningens medel förvaltas bäst, vilken typ av bankkonto etc.

### **Bryggan vid Kon**

Håkan Andersson och Stig Lindahl har skrivit ett avtal med Jan Andersson när det gäller förbättringsarbeten vid Konbryggan. Det ska vara fritt från stenar så att man kan hoppa från båda sidorna på bryggan. Den lite för branta rampen tas loss inför vintern och återplaceras i vår med exempelvis stenar under så att lutningen inte blir så kraftig att man halkar. Även s k "hönsplattor" fästs på rampen.

### **Containrar**

Gun Wallin har delat ut informationsblad om containrarna till samtliga Dunöbor. Stig hjälper Gun att kopiera A3 format till containrarna.

### **Vinterhållning**

Stig Lindahl har kommit överens med Erland Johansson om ett nytt avtal. Priset blir oförändrat.

### **Busshållplatsen**

Maria Lindbom har tillfrågat Rinkabyholmsskolan/Peter Flobrandt om Dunöbarn/elever skulle kunna dekorera/måla busskuren inuti. Färgkostnaden skulle samfällighetsföreningen stå för. Peter menar att det skulle kunna bli aktuellt till våren och lovar att prata vidare med bildlärare vid Rinkabyholmsskolan.

### **Mötesskylt**

Birger Lundström ordnar så att mötesskylt kommer upp.

### **Vägbulor**

Vi funderar vidare på bästa lösning. Kanske finns lösningen i §1, d v s när grönområdena längs Knipuddevägen är klara och vägen är avsmalnad kanske vägbulor inte längre är lika nödvändigt.

### **Djuren på Dunö**

Stig Lindahl rapporterar att han varit i kontakt med viltrådets chef, Bo Eriksson. Man kommer att fortsätta med jakten även under detta året. Förra året skjöts 5 rådjur och man räknar nu med att skjuta ytterligare 5.

### **Bastu**

Ia Sallerberg redogör för tankarna kring en vedeldad bastu med omklädningsrum på Dunö. Ia föreslår att en enkätundersökning genomförs för att kartlägga Dunöbornas intresse. Styrelsen ser positivt på att en sådan undersökning genomförs och är villig att upplåta mark för en bastu i annan förenings regi. Ett slutgiltigt förslag till bastu bör behandlas vid kommande årsmöte.

## **4. Övrigt**

### **Löven**

I dessa höströjningstider är det viktigt att uppmärksamma att det ej är tillåtet att lägga löv som samlats upp på egen tomt på samfällighetens mark. Containrarna är bl a till för sådant trädgårdsavfall. Ett tillägg om detta görs på informationsblad till nyinflyttade.

### **Nerfallande grenar**

Bodil Sjöblom berättar att en del gamla, döda grenar behövs tas ner eftersom det finns risk att de rasar ner under höstens och vinterns stormar. Styrelsen beslutar att ta bort murkna grenar längs Dunövägen och vid lekplatsen. Hjälpen kan fås av Bengt Andersson, Kalmar kommun.

Lennart Nilsson, Pronatura, tillfrågas när det gäller gamla, döda ekar på Dunö. Har de kanske angripits av Almsjukan?

### **5. Nästa möte**

Nästa möte blir hos Gun Wallin den 29 november 1999 klockan 19.00.

Till mötet bjuds Lennart Nilsson, Pronatura, in för att diskutera bl a en revidering av skötselplanen. Håkan kontaktar Lennart.

Stig Lindahl  
Ordförande

Maria Lindbom  
Sekreterare